SCRIPTA

Numéro Scripta : 2397

Auteur(s) : Hugues de Morville, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Coutances (hôtel-Dieu)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Hugues de Morville, évêque de Coutances, de la donation par Roger Borel, prêtre, à l'hôtel Dieu de Coutances, du patronage de l'église Saint-Étienne de Beamesnil.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Essai historique sur l'Hôtel-Dieu de Coutances*, l'hôpital-général et les Augustines hospitalières depuis l'origine jusqu'à la Révolution avec cartulaire général, Paris, Picard, 1895-1899, 2 vol., t. 2, n° IV, p. 4-5.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit, Hugo, Dei gratia, Constanciensis ecclesie minister humilis, salutem in Domino. Noverit universitas vestra Rogerum Borel presbiterum, interveniente assensu Willelmi et Roberti fratrum suorum, dedisse et concessisse et tam ipsum quam Willelmum, fratrem suum, per carthas suas confirmasse Domui Dei Constantiensi et pauperibus ejusdem Domus, patronatum ecclesie sancti Stephani de Bello Mesnillo in puram et perpetuam elemosinam cum ea integritate in qua Rogerius de Berouvilla (Herouvilla) eam cognoscitur habuisse, ita quod post decessum illius Rogerii liceat dicto Rogerio quem voluerit ad eandem ecclesiam presentare, vel uni ex fratribus suis si de eo humanitus contingeret, et illo quem presentaverit vel altero fratrum suorum cedente vel decedente, dicte ecclesie patronatus cum pertinentiis ad prefatam Domum et pauperes libere revertetur. Concessit etiam dictus Rogerus de assensu fratrum suorum prefate Domui et pauperibus unam de duabus garbis decime dicte ecclesie quam in elemosina possidebat, ita quod illam vita comite possidebit, ad prefatam Domum et pauperes post decessum suum sine contradictione vel reclamacione qualibet reversuram, salva redecima quam pater suus ad luminare dicte ecclesie deputavit. Quod presenti scripto et sigilli nostri testimonio duximus roborandum. Actum anno gratie M° CC° tercio decimo.